PAGE
4

	UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH PHÚ THỌ

Số :  786 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 11   tháng 4 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Phú Thọ
–––––––––
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Phổ biến, Giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-TTg ngày 19/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Phú Thọ như sau:

1. Ông Nguyễn Văn Minh - Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, thay ông Hà Văn Quế;

2. Bà Phạm Thị Kim Loan - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, thay ông Nguyễn Đắc Thủy;

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Lâm - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh, thay ông Bùi Quang Hồng;

4. Bà Đinh Thị Thu Hương - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, thay bà Nguyễn Quỳnh Thư Liễu;

5. Bà Nguyễn Kim Chi - Phó Tổng Biên tập Báo Phú Thọ, thay ông Đỗ Quốc Long;

6. Ông Nguyễn Xuân Các - Phó Giám đốc Sở Nội vụ, thay ông Điêu Văn Lộc;
7. Ông Trịnh Văn Trung - Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải, thay ông Đặng Trần Minh;

8. Ông Khổng Danh Đạt, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, thay ông Nguyễn Minh Xuyên;

9. Bà Dương Thị Thu Vân - Phó Trưởng Ban Dân tộc, thay bà Đinh Thị Hợi.

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 1926/QĐ-UBND ngày 01/8/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh về kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- CT, các PCT;

- Như điều 3;
- Sở Tư pháp;
- PVP (Ô. Xuyên, Ô. Đạt);

- Lưu VT, NC1(50b).
	CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Anh